
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» 

(МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»)
628126, ул. Крымская,40 пгт. Приобье, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО-Югра 

тел./ факс 8(34678) 33-2-56,электронный адрес: thumbelina-ds@oktregion.ru. 
официальный сайт http://thumbelina-ds2012.86.i-schools.ru/

ПРИКАЗ

«29» августа 2022 года № 210- ОД

Об утверждении индивидуальных программ наставничества 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» на 2022-2023 учебный год

//.х
.2
1,0

В целях реализации плана мероприятий (дорожная карта) по внедрению целевой 
модели наставничества в МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка», утвержденной приказом 
заведующего от 28.12.2020 №237-од и на основании запросов, наставляемых с учетом 
возможности наставников, включенных в сформированную базу,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программы индивидуального наставничества на 2022-2023 учебный год.
2. Воспитателю Гордеевой Т.Л., назначенной куратором по внедрению целевой 

модели наставничества, взять под личный контроль выполнения индивидуальных программ 
в процессе их реализации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
заведующего по воспитательно-методической работе Красноборову А.Х.

«ДСОВ «,
общеразвивающего

вида

«дюймовочка»

I МБДОУ
овочка» К.В. Щербо

к

•J-

I 

г

I

mailto:thumbelina-ds@oktregion.ru
http://thumbelina-ds2012.86.i-schools.ru/

